Menelaila urbe Aegyptiaca peragentur in largitionalibus exactiōnibus, quemadmodum dicimus fieri oportere in urbe Alexandrinorum et utraque Aegyptio occasione arcariarum exactationum.

XXI. Neque vero navorum neque specialis et generalis mensae tribunalis sublimitatis tuae ratio quicquam commune habeat cum dicta Libyci limitis administratione et exactatione tam in provinciis pridem ei subiectis quam in his quae nunc adiunguntur, id est Mareota et Menelaita urbe primae Aegyptiorum provinciae, secundum id quod antea disposuimus; et totus canon qui tam ex Libya quam ex Mareota et Menelaita urbe confertur quolibet modo ex quolibet titulo eorum qui pertinent ad tuae sublimitatis administrationem ad has impensas procedat quas supra diximus, id est ad victum praefectorum et officiorum, et militares et sollemniū sumptus: cunctis quae de largitionalibus collationibus a nobis dicta sunt omni modo observandas.

XXII. Quoniam vero etiam huic rei providemus, ne subditi nostri iniuria affecti longa intervalla et quae inde est molestiam patiantur, et praesertim cum Mareota urbi Alexandrinorum vicina sit et nonnulli eorum qui illic seditiones excitant ad Mareotam pervenientes non iam metuunt spectabilem Augustalen urbis Alexandrinorum, sancimus, ut qui quoque tempore clarissimum provinciae Libyae civilis iudex est proprio periculo virum probum eligat eumque emittat vice sua functurum, qui sedem habeat in Mareota et Menelaita urbe, et pecuniarias et criminales causas et ceteras omnes quae in vicinia Mareotae et Menelaitae urbis agitantur audiet et quae iusta sunt faciet: et si qui Alexandrinorum seditiosi fuerint, hos comprehendet et mittet spectabili Augustali, litteris publicis ad eum datis, ut nihil ita commissum inultum relinquatur. Quodsi seditiosos quosdam in Mareotam elapsos spectabilis Augustalis voluerit comprehendere, licebit ei unum ex commentariensibus ipsi parentibus emittere cum litteris publicis ad vicarium clarissimum iudicis Libyae provinciae, ut cura eius et periculo comprehendantur et tradantur seditiosi et ad urbem Alexandrinorum mittantur. Assignamus enim dicto vicario etiam viginti officiales ex officio provinciali Libyae iudici parente et milites ex iis qui ibi stativa habent quinquaginta numero, ut ipse habeat qui ei obtemperent et ministrent et valeat ad agenda quae opus est. Ministerium autem ei praebebunt dicti officiales et milites tam in conservanda disciplina quam in reliquis omnibus quae

1 εἰσπραττομένων M, corr. Zachariae || largitionalicis M || 5 λιβεύου M || 6 lacunam detexit Agylaeus; excidit fere κατὰ τε τὰς πρότερον ὑπ' αὐτῆν || τῆς πρώτης pro τῶν posuerat Zachariae || 7 ματὶν καθ' ὅτι || διοικησάμεθα M || δῆ] δεῖ Zachariae || 11 largitionalicῶν M || 13 ἀλλ' ὥστε M, corr. Zachariae || 14 hinc ordo foliorum in archetypo codicis M turbatus erat; ita enim se excipiunt partes: II ἀνάγκη πράττειν 792, 1 — παρίδωκεν ἀρχὴν 793, 3. I εἰς τὸν Μαρεώτην 791, 14 — ἀπασιν ἅπερ 792, 1. IV ἢ τοῖς παρ' αὐτοῦ 794, 7 — οἱ τραχευταὶ 794, 23. III ταῦτό δὲ τοῦτο 793, 3 — ἀγουστάλλῳ 794, 7. Verum ordinem restituit Zachariae. Cum II et III altero tanto maiores sint quam I et IV